
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIONÍSIO CERQUEIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

11.265.919/0001-23CNPJ: (49) 3644-6700

89950-000 - Dionísio Cerqueira

Telefone:
RuaDom Pedro II, 969 - CentroEndereço:

Nr.:   10/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

10/2022

30/03/2022

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE IMPRESSO GRAFICA,
PARA SUPRIR A DEMANDA DOS SETORES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAUDE DO MUNICÍPIO DE DIONISIO CERQUEIRA - SC

10/2022

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

10/2022 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação: 13/04/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

DAVI FRAGOSO DO NASCIMENTO

R$ 3.925,0050,000 78,50001 - Adesivo (vinil) 010mm em impressão digital com laca de proteção
(verniz), com mão de obra para instalação. Conforme modelo solicitado
pelo solicitante. - Marca:       Supriflex

MTS

R$ 3.925,0050,000 78,50002 - Lona 440G, EM IMPRESSÃO DIGITAL COM LACA DE PROTEÇÃO
(VERNIZ).  Sendo necessário acabamento e com mão de obra para
instalação - Marca:    Supriflex

MTS

R$ 2.270,0020,000 113,50003 - Placa de PVC 2 mm personalizada, criação e arte sob orientação do
solicitante. - Marca:    Trimagem

MTS

R$ 5.897,5035,000 168,50004 - Placa em estrutura metálica tubo 20x30mm, com lona flont Light 440g
em impressão digital personaliza e instalada, com arte e modelos
conforme solicitação do contratante. - Marca:   Trimagem

MTS

R$ 9.782,5035,000 279,50005 - Placa com estrutura metálica tubo de 20x30mm com espessura de
20cm, com lona 440g backlight dupla (modelo toten), luz interna, lâmpada
tubular de led. Instalada nas unidades conforme solicitação do
contratante. - Marca:    Trimagem

MTS

R$ 25.800,00Total geral:

13/04/2022Dionísio Cerqueira,

THYAGO WANDERLAN GNOATTO
PREFEITO MUNICIPAL


		2022-04-13T09:30:05-0300
	THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONCALVES:79668917987
	Eu sou o autor deste documento




